

Ratification Date:

Resolution #:

<u>Owner or Taxpayer</u>	<u>Property Description</u>	<u>Item Description</u>	<u>Unit Rate</u>	<u>Quantity</u>	<u>Charge Amt</u>	<u>Property ID</u>
Alum Beta Chapter Of Clovia C/O Betty Berning 18562 Everst Path Farmington MN 55024-7056 *2067 CARTER AVE *Ward: 4	ST ANTHONY PARK NORTH LOT 10 BLK 34	Excavate, Replace Connection Service Replacement City Processing Fee	1,700.00 33.00 1.00	1.00 40.00 241.60	\$1,700.00 \$1,320.00 \$241.60 <u>\$3,261.60</u>	20-29-23-41-0066
		*** Owner and Taxpayer ***				
William Rose 1261 Cleveland Ave N St Paul MN 55108-1826 *1261 CLEVELAND AVE N 2A *Ward: 4	CIC NO 1 CLEVELAND TERRACE UNIT NO.2A	Excavate, Replace Connection Service Replacement City Processing Fee	1,700.00 33.00 1.00	1.00 40.00 241.60	\$1,700.00 \$1,320.00 \$241.60 <u>\$3,261.60</u>	20-29-23-44-0132
		*** Owner and Taxpayer ***				
Richard W Brown Dorisann Henderson Brown 1295 Cleveland Ave N St Paul MN 55108-1828 *1295 CLEVELAND AVE N *Ward: 4	ST ANTHONY PARK NORTH S 1 FT OF LOT 4 AND ALL OF LOT 5 BLK 46	Excavate, Replace Connection Service Replacement City Processing Fee	1,700.00 33.00 1.00	1.00 40.00 241.60	\$1,700.00 \$1,320.00 \$241.60 <u>\$3,261.60</u>	20-29-23-44-0040
		*** Owner and Taxpayer ***				
Tia W Shortridge Michelle Rose Marquez 1299 Cleveland Ave N St Paul MN 55108-1828 *1299 CLEVELAND AVE N *Ward: 4	ST ANTHONY PARK NORTH EX S 1 FT LOT 4 BLK 46	Excavate, Replace Connection Service Replacement City Processing Fee	1,700.00 33.00 1.00	1.00 40.00 241.60	\$1,700.00 \$1,320.00 \$241.60 <u>\$3,261.60</u>	20-29-23-44-0039
		*** Owner and Taxpayer ***				
Timothy J Fuller Rita A Goodrich 1305 Cleveland Ave N St Paul MN 55108-1828 *1305 CLEVELAND AVE N *Ward: 4	ST ANTHONY PARK NORTH LOT 3 BLK 46	Excavate, Replace Connection Service Replacement City Processing Fee	1,700.00 33.00 1.00	1.00 40.00 241.60	\$1,700.00 \$1,320.00 \$241.60 <u>\$3,261.60</u>	20-29-23-44-0038
		*** Owner and Taxpayer ***				

Ratification Date:

Resolution #:

<u>Owner or Taxpayer</u>	<u>Property Description</u>	<u>Item Description</u>	<u>Unit Rate</u>	<u>Quantity</u>	<u>Charge Amt</u>	<u>Property ID</u>
Philip Thompson Tara Thompson 1311 Cleveland Ave N St Paul MN 55108-1828 *1311 CLEVELAND AVE N *Ward: 4	ST ANTHONY PARK NORTH LOT 2 BLK 46	Excavate, Replace Connection Service Replacement City Processing Fee	1,700.00 33.00 1.00	1.00 40.00 241.60	\$1,700.00 \$1,320.00 \$241.60 <u>\$3,261.60</u>	20-29-23-44-0037
		*** Owner and Taxpayer ***				
Daniel D Scherer 1361 Cleveland Ave N St Paul MN 55108-1712 *1361 CLEVELAND AVE N *Ward: 4	ST ANTHONY PARK NORTH LOT 9 BLK 34	Excavate, Replace Connection Service Replacement City Processing Fee	1,700.00 33.00 1.00	1.00 40.00 241.60	\$1,700.00 \$1,320.00 \$241.60 <u>\$3,261.60</u>	20-29-23-41-0065
		*** Owner and Taxpayer ***				
Lonio Chan 2095 Como Ave St Paul MN 55108-1065 *1369 CLEVELAND AVE N *Ward: 4	ST ANTHONY PARK NORTH LOT 8 BLK 34	Excavate, Replace Connection Service Replacement City Processing Fee	1,700.00 33.00 1.00	1.00 40.00 241.60	\$1,700.00 \$1,320.00 \$241.60 <u>\$3,261.60</u>	20-29-23-41-0064
		*** Owner and Taxpayer ***				
Peggy A Dahl 1375 Cleveland Ave N St Paul MN 55108-1712 *1375 CLEVELAND AVE N *Ward: 4	ST ANTHONY PARK NORTH S 1/5 OF LOT 6 AND ALL OF LOT 7 BLK 34	Excavate, Replace Connection Service Replacement City Processing Fee	1,700.00 33.00 1.00	1.00 40.00 241.60	\$1,700.00 \$1,320.00 \$241.60 <u>\$3,261.60</u>	20-29-23-41-0063
		*** Owner and Taxpayer ***				
Lambda Delta Phi Corporation C/O Olivia Drehmel 1656 White Pine Way Unit H Carver MN 55315-4566 *1381 CLEVELAND AVE N *Ward: 4	ST ANTHONY PARK NORTH EX S 1/5 LOT 6 AND ALL OF LOT 5 BLK 34	Excavate, Replace Connection Service Replacement City Processing Fee	1,700.00 33.00 1.00	1.00 40.00 241.60	\$1,700.00 \$1,320.00 \$241.60 <u>\$3,261.60</u>	20-29-23-41-0062
		*** Owner and Taxpayer ***				

Ratification Date: Resolution #:

<u>Owner or Taxpayer</u>	<u>Property Description</u>	<u>Item Description</u>	<u>Unit Rate</u>	<u>Quantity</u>	<u>Charge Amt</u>	<u>Property ID</u>
4820 Holdings Llc 9287 Jane Rd N Lake Elmo MN 55042-9514 *1387 CLEVELAND AVE N *Ward: 4	ST ANTHONY PARK NORTH LOT 4 BLK 34	Excavate, Replace Connection Service Replacement City Processing Fee	1,700.00 33.00 1.00	1.00 40.00 241.60	\$1,700.00 \$1,320.00 \$241.60 <u>\$3,261.60</u>	20-29-23-41-0061
		*** Owner and Taxpayer ***				
Independent Mens Coop C/O Common Properties Mgmt 219 Main St Se Ste 504 Minneapolis MN 55414-2152 *1393 CLEVELAND AVE N *Ward: 4	ST ANTHONY PARK NORTH LOT 3 BLK 34	Excavate, Replace Connection Service Replacement City Processing Fee	1,700.00 33.00 1.00	1.00 40.00 241.60	\$1,700.00 \$1,320.00 \$241.60 <u>\$3,261.60</u>	20-29-23-41-0060
		*** Owner and Taxpayer ***				
Mn Students Coop Inc C/O Common Properties Mgmt 219 Main St Se Ste 504 Minneapolis MN 55414-2152 *1399 CLEVELAND AVE N *Ward: 4	ST ANTHONY PARK NORTH W 40 FT OF LOTS 1 AND LOT 2 BLK 34	Excavate, Replace Connection Service Replacement City Processing Fee	1,700.00 33.00 1.00	1.00 40.00 241.60	\$1,700.00 \$1,320.00 \$241.60 <u>\$3,261.60</u>	20-29-23-41-0058
		*** Owner and Taxpayer ***				
Minnesota Students Coop Inc C/O Common Properties Mgmt 219 Main St Se Ste 504 Minneapolis MN 55414-2152 *1403 CLEVELAND AVE N *Ward: 4	ST ANTHONY PARK NORTH EX W 40 FT LOTS 1 AND LOT 2 BLK 34	Excavate, Replace Connection Service Replacement City Processing Fee	1,700.00 33.00 1.00	1.00 40.00 241.60	\$1,700.00 \$1,320.00 \$241.60 <u>\$3,261.60</u>	20-29-23-41-0059
		*** Owner and Taxpayer ***				
Hospitality Center For Chinese 1407 Cleveland Ave N St Paul MN 55108-1410 *1407 CLEVELAND AVE N *Ward: 4	ST ANTHONY PARK NORTH LOT 7 BLK 17	Excavate, Replace Connection Service Replacement City Processing Fee	1,700.00 33.00 1.00	1.00 40.00 241.60	\$1,700.00 \$1,320.00 \$241.60 <u>\$3,261.60</u>	20-29-23-41-0052
		*** Owner and Taxpayer ***				

Ratification Date: Resolution #:

<u>Owner or Taxpayer</u>	<u>Property Description</u>	<u>Item Description</u>	<u>Unit Rate</u>	<u>Quantity</u>	<u>Charge Amts</u>	<u>Property ID</u>
David M Daly Mary Catherine Daly Po Box 8098 St Paul MN 55108-0098 *1415 CLEVELAND AVE N *Ward: 4	ST ANTHONY PARK NORTH LOT 6 BLK 17	Excavate, Replace Connection Service Replacement City Processing Fee	1,700.00 33.00 1.00	1.00 40.00 241.60	\$1,700.00 \$1,320.00 \$241.60 <u>\$3,261.60</u>	20-29-23-41-0053
		*** Owner and Taxpayer ***				
Reitzel Properties Llc C/O Joseph D Reitzel 2207 Gentry Ave N Oakdale MN 55128-3714 *1421 CLEVELAND AVE N *Ward: 4	ST ANTHONY PARK NORTH LOT 5 BLK 17	Excavate, Replace Connection Service Replacement City Processing Fee	1,700.00 33.00 1.00	1.00 40.00 241.60	\$1,700.00 \$1,320.00 \$241.60 <u>\$3,261.60</u>	20-29-23-41-0054
		*** Owner and Taxpayer ***				
Ava Marie Mayers 1425 Cleveland Ave N St Paul MN 55108-1410 *1425 CLEVELAND AVE N *Ward: 4	ST ANTHONY PARK NORTH LOT 4 BLK 17	Excavate, Replace Connection Service Replacement City Processing Fee	1,700.00 33.00 1.00	1.00 40.00 241.60	\$1,700.00 \$1,320.00 \$241.60 <u>\$3,261.60</u>	20-29-23-41-0055
		*** Owner and Taxpayer ***				
Par Rei Llc 11343 Red Stem Ct Maple Grove MN 55311-7553 *1429 CLEVELAND AVE N *Ward: 4	ST ANTHONY PARK NORTH LOT 3 BLK 17	Excavate, Replace Connection Service Replacement City Processing Fee	1,700.00 33.00 1.00	1.00 40.00 241.60	\$1,700.00 \$1,320.00 \$241.60 <u>\$3,261.60</u>	20-29-23-41-0056
		*** Owner and Taxpayer ***				
Mahmoud Shahin 1441 Cleveland Ave N St Paul MN 55108-1410 *1435 CLEVELAND AVE N *Ward: 4	ST ANTHONY PARK NORTH LOTS 1 AND LOT 2 BLK 17	Excavate, Replace Connection Service Replacement City Processing Fee	1,700.00 33.00 1.00	1.00 40.00 241.60	\$1,700.00 \$1,320.00 \$241.60 <u>\$3,261.60</u>	20-29-23-41-0057
		*** Owner and Taxpayer ***				

Ratification Date:

Resolution #:

<u>Owner or Taxpayer</u>	<u>Property Description</u>	<u>Item Description</u>	<u>Unit Rate</u>	<u>Quantity</u>	<u>Charge Amt</u>	<u>Property ID</u>
Awh Holdings Llc 2265 Como Ave St Paul MN 55108-1700 *1449 CLEVELAND AVE N *Ward: 4	ST ANTHONY PARK NORTH LOTS 5 6 AND LOT 7 BLK 16	Excavate, Replace Connection	1,700.00	1.00	\$1,700.00	20-29-23-14-0117
		Service Replacement	33.00	40.00	\$1,320.00	
		City Processing Fee	1.00	241.60	\$241.60	
					<u>\$3,261.60</u>	
		*** Owner and Taxpayer ***				
Awh Holdings Llc 2265 Como Ave St Paul MN 55108-1700 *1465 CLEVELAND AVE N *Ward: 4	ST ANTHONY PARK NORTH LOT 4 BLK 16	Excavate, Replace Connection	1,700.00	1.00	\$1,700.00	20-29-23-14-0116
		Service Replacement	33.00	40.00	\$1,320.00	
		City Processing Fee	1.00	241.60	\$241.60	
					<u>\$3,261.60</u>	
		*** Owner and Taxpayer ***				
Minnesota Students Coop Inc C/O Common Properties Mgmt 219 Main St Se Ste 504 Minneapolis MN 55414-2152 *1469 CLEVELAND AVE N *Ward: 4	ST ANTHONY PARK NORTH LOTS 1,2 & LOT 3 BLK 16	Excavate, Replace Connection	1,700.00	3.00	\$5,100.00	20-29-23-14-0151
		Service Replacement	33.00	120.00	\$3,960.00	
		City Processing Fee	1.00	724.80	\$724.80	
					<u>\$9,784.80</u>	
		*** Owner and Taxpayer ***				
Delta Theta Sigma Inc Attn Treasurer 1043 Bluff Pass S Chaska MN 55318-9713 *1485 CLEVELAND AVE N *Ward: 4	ST ANTHONY PARK NORTH S 1/2 OF LOT 7 AND ALL OF LOT 8 BLK 1	Excavate, Replace Connection	1,700.00	1.00	\$1,700.00	20-29-23-14-0073
		Service Replacement	33.00	40.00	\$1,320.00	
		City Processing Fee	1.00	241.60	\$241.60	
					<u>\$3,261.60</u>	
		*** Owner and Taxpayer ***				
Delta Theta Sigma Inc Attn Treasurer 1043 Bluff Pass S Chaska MN 55318-9713 *1495 CLEVELAND AVE N *Ward: 4	ST ANTHONY PARK NORTH N 1/2 OF LOT 7 AND ALL OF LOT 6 BLK 1	Excavate, Replace Connection	1,700.00	1.00	\$1,700.00	20-29-23-14-0072
		Service Replacement	33.00	40.00	\$1,320.00	
		City Processing Fee	1.00	241.60	\$241.60	
					<u>\$3,261.60</u>	
		*** Owner and Taxpayer ***				

Ratification Date: Resolution #:

<u>Owner or Taxpayer</u>	<u>Property Description</u>	<u>Item Description</u>	<u>Unit Rate</u>	<u>Quantity</u>	<u>Charge Amt</u>	<u>Property ID</u>
Jerre Lee 6901 Gordon Rd Siren WI 54872 *1499 CLEVELAND AVE N *Ward: 4	ST ANTHONY PARK NORTH LOT 5 BLK 1	Excavate, Replace Connection	1,700.00	1.00	\$1,700.00	20-29-23-14-0071
		Service Replacement	33.00	40.00	\$1,320.00	
		City Processing Fee	1.00	241.60	\$241.60	
					<u>\$3,261.60</u>	
		*** Owner and Taxpayer ***				

Total Excavate, Replace Connection:	\$47,600.00
Total Service Replacement:	\$36,960.00
Total City Processing Fee:	\$6,764.80
Project Total:	\$91,324.80
Less Total Discounts:	\$0.00
Project Total:	\$91,324.80

Residential Frontage:	33.00	920.00	\$30,360.00
Commercial Frontage:	33.00	200.00	\$6,600.00

26 Parcel(s)
0 Cert. Exempt Parcel(s)